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Valmistelija Kehittämö työryhmä 

 Raahessa aloitetaan aikuisten perusopetus syksyllä 2022. Kehittämö-
työryhmä ja tuleva aikuisten perusopetuksen opettaja Maria Kivari ovat 
valmistelleet Raahen aikuisten perusopetuksen paikallisen 
opetussuunnitelman.  

 Opetushallitus kuvailee aikuisten perusopetus lyhyesti näin:  

 “Aikuisten perusopetus koostuu nykyisin kolmesta vaiheesta: 
lukutaitovaiheesta, alkuvaiheesta ja päättövaiheesta. Jokaisella vaiheella 
on oma tuntijakonsa. Jokaiselle opiskelijalle laaditaan henkilökohtainen 
opiskelusuunnitelma, jossa määritellään hänen tarvitsemansa opinnot.  

 Uudistunut aikuisten perusopetus ottaa maahanmuuttajat entistä 
paremmin huomioon. Aikuisten perusopetukseen sisällytetään luku- ja 
kirjoitustaidon koulutus, valmistava opetus sekä elementtejä 
kotoutumiskoulutuksesta. Edellä mainittuja koulutuksia on tähän saakka 
tarjottu erillisinä koulutuksina. Uudistuksen tarkoituksena on ollut 
selkiyttää opintoihin ohjautumista, nopeuttaa opinnoissa etenemistä sekä 
välttää päällekkäisyyksiä opinnoissa. 

 Aikuisten perusopetus on tarkoitettu niille oppivelvollisuusiän ylittäneille, 
jotka eivät ole suorittaneet perusopetuksen oppimäärää tai joilla on tarve 
täydentää perusopetuksen tutkintoaan tai korottaa oppiaineiden 
arvosanoja. Oppivelvollisuusiän ylittäneet luku- ja kirjoitustaidon 
koulutusta tarvitsevat, joilta perusopetus on suorittamatta, ohjataan myös 
aikuisten perusopetukseen. Valmistava koulutus on tarkoitettu vain 
oppivelvollisuusikäisille.”  

 Raahen paikallinen opetussuunnitelma julkaistaan ePerusteet-alustalla. 
Alussa on kuitenkin teknisiä ongelmia, jotka hävittävät Opetushallituksen 
pohjasta luvut 8-10, kun paikallista opetussuunnitelmaa ryhdytään 
tekemään. Tämän vuoksi luvut 8-10 on laadittu erilliseen asiakirjaan. Ne 
lisätään ePerusteisiin, kun ePerusteet-tiimi on ratkonut alustan tekniset 
haasteet. 

 Aikuisten perusopetus voidaan aloittaa Raahessa välittömästi sen jälkeen, 
kun Tulevaisuuslautakunta on hyväksynyt opetussuunnitelman.  



Esittelijä Opetus- ja kasvatusjohtaja Hänninen Lucina 

Päätösesitys Tulevaisuuslautakunta hyväksyy Raahen kaupungin aikuisten 
perusopetuksen opetussuunnitelman liitteiden mukaisesti. 

Päätös Hyväksyi esityksen muutoin, mutta Raahen kaupungin aikuisten 
perusopetuksen opetussuunnitelman sivuille 28 - 29 tehdään tekninen 
korjaus. 
 
 
Kirsi Kotisaari saapui kokoukseen tämän asian käsittelyn aikana klo 14.15. 

 


